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ZAPISNIK

4. skupne seje Sveta star$ev Osnovno Sole Gabrovka - Dole v

Solskem letu 2023 t2024, kije bila v ponedeljek, 18.3.2024, ob 17'30

uri v zbornici OS Gabrovka.

pRtsoTNt PREDSTAVNIKI: Nina Prijatelj Savsek, Klemen smole, Nina Voje, Eva

Lesjak, Matej Bobnar, Mateja BlaZid, Borut Pov5e, Luka JesenSek, Martina Simoncic

Jako5, Miro Brinovec

pRtsoTNt NAMESTNTKT PREDSTAVNIKOV: Urska Ribie, Mitja Gr6ar, Bernarda

Smrekar

ODSOTNI: Zdravko Jer$in, Sabina Ho6evar, Gregor Hostnik, SaSo Tomc, Tina Logar,
petra Stari6, Tadeja Pene, Tanja Grm, Domen Vrta6nik, Neja Knez, lrena SuStar, Roman

Golob, Petra Gracar, Martina Kotar

OSTALI PRISOTNI: lgor Hostnik - ravnatelj, Vesna Paternoster - zapisnikarica,

Tadeja Jesen5ek - pomodnica ravnatelja,

Borut PovSe (v nadaljevanju: predsednik) je prisotne 6lane pozdravil in ugotovil, da je

na seji prisotnih 10 6lanov in 3 namestniki predstavnikov. Svet star5ev Osnovne Sole

Gabrovka - Dole je torej sklep6en. Pojasnilje, da namestnik nima volilne pravice in se

ga ne Steje k sklepenosti sveta na sejah. Naloge namestnika je nemoten prenos

informacij do star5ev tazreda, katerega zastopa.

Predsednik je predlagal, da se sprejme naslednji

DNEVNI RED:

1. Potrditev zapisnika 3. korespondendne seie v Solskem letu 2O2312O24

2. Predstavitev kandidata za ravnatelja



3. Mnenie Sveta starこ ev OS Gabrovka― Do:e o kandidatu za ravnate!ja

4. Razno

Prlsotni predstavniki so sprele‖ naSlednii

SKLEPこ t.1:Seia SVeta starこ ev Osnovne 5o:e Gabrovka― Dole bo poteka:a po
predlaganenl dnevnem redu.

》ZA《 predlaganl sklep le glaSOValo 10こ lanov.

Kl Potrditev zapisnika 3.korespondenこ ne seie vこ 0:Skem letu 2023′ 2024

Predsednik le predStav‖ sklepe zapisnika,spreietih na 3 korespondenё ni sai,ki le

potekala med 7. 11. 2023 in zakり uёkorn lo. 11. 2023 Predlagalie, da se spreirne

naslednil

SKLEPこt.2:Svet starSev Osnovneこ o:e Gabrovka¨ Do:e spreirne Zapisnik 3.

korespondenこ ne seie Sveta starこev Osnovneこo!e Gabrovka― Dole,s priこ etkom
7.11.2023 in zak!juこkorn 10.11.2023,v pred:o2eni vsebini.

》ZA《 predlaganl sklep le glaSOValo 10 ёlanov.

K2Predstavitev kandidata za ravnatetta

Predsednikie predStavilrazlog te toё ke Poiasnille,da smo s stranisveta zavoda prael
poz市,da podamo svet zavodu naも e mnenie o kandidatu za ravnateJa.Za la葛 0
odloё ltev o podali predloga se le svet StarSev odloこ il za predstavitev kandidata

Kandidatka lma na voJo 15 minut za predstavitev Po predstavitvi se lahko prisotni
postavlo vprasania.PreietO gradivo kandldatke smo prtte‖ preko pozlva.Pttsotni so

si gradivo lahko ogledall.

Kandidatka Renata Moё nikie p百こela s predstavitvlo Po predstavitvi so pttsotni ёlani
podali naslednia Vpraも ania:

Kalle b‖ glavni motivator za zameniaVO Sluttbe?Polasnila le,da le ttelela delati v

telovadnicl kot uё iteり iCaこ porta.Premeここena le bila na delovno mesto vzgqneJ v

dり askem domu.Vendar to nl tisto,ki bilo opraVJala dO upoko炉 tVe Delovno mesto
ravnateり jile nOv iZZiV,saile lmela z naも irni otroci zelo lepo izkuも n10 V preteklosti

Kalie ob pogledu na naS naё in delaも ole,katere le pO predhodni predstavitvi navedla,

na spletnl strani 5ole zmoule?Bi芝 eleli kal drugaё e Opravり au?Pqasnila le,pa le

opazila,da seieこ aS na spletni strani 5ole ustav‖  Manikalo li posamezniizseki Zelela

blto spletno stran drugaё e uporab」 aJ… Za predstavitev zavoda



Kaksen na6in bi Zeleli komunicirati s starsi v primeru problematike? Pojasnila je, da

izkuSnje z vodenjem res nisem. Predstavila je izkusnjo, kjer je imela moZnost vodenja'

Hkratije pojasnila pomembnost vsakega zaposlenega in udeleZenca v zavodu'

Alije vkljucena v Soliza ravnatelja? Pojasnila je, da je imela namen omenjeno opraviti,

,"nd", io ji na ministrstvu takra[odsveiovala z obrazlo1itvijo, da nima smisla opravljati

omenjeno pred nastopanjem na delovnem mestu ravnatelja.

lmate za zavod kak5no vizijo, npr. kako privabiti kader na na5o malo Solo? Pojasnila

ie, oa imajo te teZave tudi na drugih in njihovi Soli, na kateri pouduje. Predvsem zeli

vztrajati.

elanica je podala svoje mnenje o delu ravnatelja v okolju naSega zavoda. Hkrati se mu

je zahvatita za lako super sodelovanje v 6asu zastopanja Sole.

Katere osebnostne lastnosti menite, da vam bodo pomagale pri opravljanju vloge

ravnatelja? Sama meni, da komunikacija in empatija. Velikokrat ima obCutek, da ljudje

ne sliSijo in ne znajo prisluhniti.

predsednik je ponovno pojasnil, da je s strani sveta zavoda preJel poziv, da podamo

svet zavodu nase mnenje o kandidatu za ravnatelja. Poziv je priloga zapisniku' V

skladu z dolodbami mora svet star5ev podati obrazloZeno mnenje o kandidatu za

ravnatelja svetu zavoda v roku 20 dni od prejema poziva'

predsednik je prisotne pozval k predlogu o na6inu glasovanja. Glasovanje lahko

poteka lavno z dvigom rok ali tajno. Prisotne je pozval k podajanju predlogov oziroma

o primernosti ravnitelja. po razpravi o primernosti kandidata je predsednik predlagal,

da se sprejme naslednji

SKLEP it. 3: Svet star5ev OS Gabrovka - Dole bo mnenje o podpori kandidatki

za detovno mesto ravnatelja izvedel z javnim glasovaniem.

>>ZA<< predlagani sklep je glasovalo 10 clanov.

Pridela se je razprava o predstavitvi kandidatki.

Predsednik je predlagal, da se sprejme vsebino dopisa z naslednjim

SKLEP 5t. 4: Clani Sveta star5ev Osnovne Sole Gabrovka - Dole sprejmejo
obrazloieno mnenje, ki se glasi:
>Obve56amo vas, da je Svet star5ev Osnovne Sole Gabrovka - Dole na 4. redni

seji, dne 18. 3. 2024, obravnaval va5 predlog za podaio obrazloienega mnenja o
fahOlaatfi Renati Mocnik za ravnateljico. Svet star5ev se ie odloEil za iavno
glasovanje o podpori kandidatki za ravnatelja.



Po javnem glasovanju Svet star5ev Osnovne Sole Gabrovka - Dole daje
negativno podporo kandidatki Renati Modnik, stanujoii v P5ata 12,1262 Dol pri
Ljubljani, za delovno mesto ravnatelja Osnovne Sole Gabrovka - Dole.<<

Obraztoieno mnenje o kandidatu za ravnatelja Svet starSev OS Gabrovka - Dole
posreduje Svetu zavoda OS Gabrovka - Dote.

>ZA negativno<< predlagani sklep je glasovalo 10 6lanov.

K4Razno

S strani starSev smo praeli naslednia vpraも ania:

PredStavnica pove,da se starも i spraも uiemo,kako bo nek uこ itelii pOV「hu paもe
razEeJnik,vzpostavil avtQttteto V tte tako proDlema亘 塁Dem razredu]二 e sam aktivno ne
sledi potrebam otrok ptt u画 もpotta.Med uro Spona kar naprel uporablia mobilnitelefon

in zamttia k pouku Poteg tega nima10 razred旦 ih旦 [(3x letoS)in meJ J「0も potta reSuie10

razne razredne tettave.Starも ise p面tottulemo nad odnΩ ttΩm,ki ga ima do otrok in do
starもev.POslediёno ne sodeluiemo Veё  z nioin ne hOdimO na govo面 lne ure.Na sploも no
smo mneniai da ni pttmema za razredno uё ttellico in vas proslmo,da bi nekal uredl‖
qlede teg■

Ravnate」 ie pOiasnll trenutno stanie in nastalo sttuaclo v zVezi z omenienO
razredniё arko.Delavka je daり ёasa na bOlniもki.Taktt ko se Vrne na delovno mesto iz

bolniも ke,bo z nio Opravil pogovor o reも itvah v zvezi z razredniも tvom.

Predstavnica le povedala,da so imell nekai tettav na podruttniё niこ oli glede pttprave
preLEttDe:yendar se le situacila zboliも ala in tteli]Jtt se Zdalも niO kuhaJCo o tem pohvali.

RavnateJ je pOiasn‖ ,da le trenutna kuhattca valena upoStevati vse smernice ln ilh ie
prenesla na podruttniё noもolo.2elel le dOSeё i kvalitetneiも o hranO na vseh lokaclah.
Tudi glede dietie bOり uspOSObり ena.

Predstavnica prosi,da v ёasu kos‖ zaqOtOvimo de2urneqa uこ itelia,sai se doqalalo

razliё niin nepttmerni dogodkii metanle hrane skozi okno in po okolici.

RavnateJ je pOiasnil,da se zadeva glede dogodkov tte reSule.POiaSnille,da imamo

obiёaino te2ave razumevania dOgodkov pri starも lh udelettenih uёencev.Prav tako
bomo prilagod‖ l detturstvo.丁 ettava le,ker ne rnore biti detturen uё iteJ hkrati na igriも ёu
in Vied‖ nicl

Predstavnico le zanirnalo ali se tte kal reも uie qlede prinaも ania》Veipov《 in alkohola v

もolo.Starもl menilo,da bi moralaも ola imeti nに elno toleranco do teqa.

RavnateJ ie pOiasnil,da o omenienem tte lma informac10 in se tte izvalttO ukrepi.∨

Gabrovkl smo imeli tudi tte inSpekcり Skl nadzo「 s stranl inも pektottev za Zdratte.Na

podlagividenega so podp‖ inaもe deiaVnOst,katero izvttamO Ugotovin sO,da ustrezno



ravnamo. Seveda je tudi tu pomembna podpora star5ev. Glede uZivanja alkohola, za

katerega vemo, se je dogajalo v 6asu smudanja, torej izven zavoda'

L由 由 面 mO k叩∝め 0両 m獣引 MdbⅥ  Vend訂 卜 ね独

da irnamo ma10 10kalnih pOnudnikov s takも no ponudbO in izdelkov ne dobirno

Predstaville lokalne ponudnike s katerirnl sodelulemO, ki pa sicer nirnalo VSi peё
ata

EKO

Predsednik se je dlanom zahvalll za in zakり uёilSa0 0b 19 45 un

Zapisnikarica: Predsednik Sveta star5ev
Osnovne Sole Gabrovka - Dole:

Borut POVSEvesna PATERNOSTER 鼈1原亜1::づ
腸

Priloge zaPisniku v arhivu:
- pridobitev obrazloienega mnenja Syeta starSev OS Gabrovka - Dole o kandidatki, ki

izpolniuie pogoje za ravnatelja z dne 8' 3' 2024


